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Förslag till beslut 
Regionala utvecklingsnämnden beslutar att: 

1. Införa två årliga ansökningsomgångar för utlysning av projektmedel 

inom kulturområdet från och med 2020. 

2. Införa tematiska utlysningar för projektmedel inom kulturområdet från 

och med 2020. 

Yttrande till beslutsförslaget 
Många årliga ansökningsomgångar riskerar att urholka projektansökningarna 

kvalitativt. Därför bedöms färre ansökningsomgångar bidra till fler kvalita-

tiva och väl förankrade projekt inom kulturområdet. Tematiska utlysningar 

som kopplar an till Kulturplan för Norrbotten 2018-2021 bidrar till målupp-

fyllelse genom att verkställa dess utvecklingsinsatser och andra strategiska 

utvecklingsområden. Sammantaget bidrar dessa förändringar till stärkt reg-

ional kulturutveckling i Norrbotten. 

Sammanfattning 
För att få fler kvalitativa projektansökningar och för att på ett tydligare sätt 

knyta projektutlysningarna till kulturplanens insatser bör tematiska utlys-

ningar samt två årliga ansökningsomgångar införas från och med 2020.  

Ärendet 
Region Norrbottens projektmedel inom kulturområdet har i dag tre ansök-

ningsomgångar med deadline 15 februari, 15 maj och 15 oktober. Under ett 

antal år har antagningsomgången med deadline 15 maj haft färre sökande än 

övriga omgångar, en del med bristande kvalitet och oförankrad medfinansie-

ring. Därför föreslås att denna sökomgång utgår. Förslaget är att från och 

med år 2020 ha två årliga ansökningsomgångar: 15 februari-15 mars samt 15 

september-15 oktober. 

Under 2019 har Region Norrbotten haft tematiska projektutlysningar inom 

kulturområdet kopplat till temaåret Kulturarv 2019. Dessa utlysningar har 

bidragit till kvalitativa projektansökningar med hög beviljansgrad, ett sam-

ordnat fokus och ökad samverkan mellan länets kulturarvsaktörer. De tema-

tiska utlysningarna har även visat på goda resultat kopplat till Kulturplan för 

Norrbotten 2018-2021 och dess utvecklingsinsatser.  
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